

پای درس علی‌آ

توصیف انسان‌های پاک در جامعه مسخ‌شده

امام علی (ع)؛ یاد قیامت چشم‌هایشان را بر همه چیز فرو بسته، و ترس رستاخیز اشک‌هایشان را جاری ساخته است، برخی از آنها از جامعه رانده شده، و تنها زندگی می‌کنند، و برخی دیگر ترسان و سرکوب شده یا لب فرو بسته و سکوت اختیار کرده‌اند، بعضی مخلصانه همچنان مردم را به سوی خدا دعوت می‌کنند، و بعضی دیگر گریان و دردناکند که تقیه و خویشتنداری، آنان را از چشم مردم انداخته است، و ناتوانی وجودشان را فرا گرفته گویا در دریای نمک فرو رفته‌اند،**دهن‌هایشان بسته، و قلب‌هایشان مجروح است، آن قدر نصیحت کردند که خسته شدند، از بس سرکوب شدند، ناتوانند و چندان که کشته دادند، انگشت‌شمارند.**



آیت‌الله محمدی کرمانی:

اگر مسئولان با نظارت جلوی فساد را نگیرند در قیامت مورد مواخذه قرار خواهند گرفت

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: اگر مسئولان از انجام نظارت غفلت کنند، در روز قیامت مورد مواخذه قرار می‌گیرند که چرا تو بی خبر بوده‌ای تا این همه دزدی‌ها در بانک‌ها رخ داده است.

آیت‌الله محمدی کرمانی گفت: انقلاب اسلامی ایران فطرت انسان‌ها را زنده کرد. انسان‌ها فطرتا خداجو هستند و این کار به دست انقلاب رخ داد. مردم انقلابی و خدایرست، به ویژه جوانانی که جای آنها در سینماهای کثیف و آلوده بود، این‌ها به انقلاب رو آوردند و این‌ها در جبهه دفاع از دین و انقلاب رفتند و شهید شدند و به شهادت افتخار می‌کردند. این انقلابی است که در روح مردم انقلاب اسلامی به وجود آورد. اجمالا در این زمینه سخن زیاد است. وی در بخش دیگری از مصاحبه خود با «باشگاه خبرنگاران» اظهار داشت: ولایت قیقهی که امام در نجف مطرح و تدریس کردند این مباحث به قدری قوی، منطقی و ریشه‌دار در مبانی اسلام بود که موجی در نجف به وجود آورد؛زمانی که حرف جدیدی در حوزه نجف مطرح نبود، این مسئله برای اولین بار در حوزه نجف مطرح شد. البته اصل ولایت ققیه را قبل از اینکه امام بگویند، علمای بزرگی آن را بیان کرده بودند مهم این بود که این مبحد در نجف اوج گرفت و جسی وجودش را باز کرد؛ و منظور امام از ولایت ققیه تعریف آن به معنای ولایت مطلقه بود.

انقلاب روز به روز قوی‌ تر می‌شود
آیت‌الله محمدی کرمانی همچنین گفت: بعضی از انسان‌های ضعیف ترسو خیال می‌کنند که عمر انقلاب یوشا به یوشا به پایان می‌رسد و انقلاب از درون چنین و چنان می‌شود اتفاقا قضیه عکس است و انقلاب از درون چنین و چنان می‌شود و این‌ها خبر ندارند. وی ادامه داد: من در نماز جمعه هم گفتم که اکنون خبر غریبه‌ها به این مسئله معترف هستند که ایران یکی از ۱۵ کشور قدرتمند دنیاست. قدرت ایران قابل مقایسه با گذشته نیست و به حدثله قوی‌ است. مسئولان باید لیاقات خود را از طریق نظارت و تبیین عصب نسان نشان دهند. یعنی مسئولان باید نظارت انجام دهد. و ببینند در بانک‌ها چه خبر است، چطور می‌شود که ناگهان یک دزدی در یک بانک رخ می‌دهد یا ثروت یک بانک به غارت می‌رود و طرف هم فرار می‌کند. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: دزدی‌هایی با رقم‌های هزار میلیاردی مطرح است. حکومت، دولت، قوقفصائیه باید نظارت داشته باشند تا چنین اتفاقاتی رخ ندهد. مرتب ناظر فرستند تا ببینند در این ادارات و بانک‌ها چه می‌گذرد؟ آیا ادارات موجب ناراضایی مردم می‌شوند یا خیر؟ ما به مشکلات مردم گوش می‌دهم یا خیر؟ این‌ها کارهایی است که باید به حکومت انجام دهد. وی ادامه داد: اگر مسئولان از انجام نظارت غفلت کنند، در روز قیامت مورد مواخذه قرار می‌گیرد که چرا تو بی خبر بوده‌ای تا این همه دزدی‌ها در بانک‌ها رخ داده است. البته مشکلاتی هست که باید حل شود. مشکلات اقتصادی که از نایجه دشمنان به وجود آمده است باید حل شود.

آیت‌الله مروج دار فانی را وداع گفت

آیت‌الله سیدمرتضی مروج از علمای انقلابی است
خوزستان بر اثر کیهول سن به لقاءالله پیوست.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، شب شنبه آیت‌الله سید مرتضی مروج از علمای انقلابی استان خوزستان بر اثر کیهول سن و در ۹۰ سالگی به لقاءالله پیوست.

آیت‌الله مروج در سال ۱۳۰۷ در شهر ترکلکی از توابع شهرستان گتوند به دنیا آمد و پدر شهید جاویدالآثر سید عبدالله مروج از شهدای دفاع مقدس بود.

وی از سال ۱۳۶۱ حدود پنج سال، قائم مقام دیوان عدالت اداری بود و مدتی نیز به‌عنوان وکیل امام خمینی(ره) در امور حبسیه در اهواز فعالیت می‌کرد. این عالم جلیل‌القدر علاوه بر حضور فعال در جریانات انقلاب اسلامی، همواره در دوران پس از انقلاب نیز در امور اجتماعی و فرهنگی فعال بود و خدمات شایانی را به مردم خوزستان ارائه کرد. پیکر این پدر شهید در آستان متبرک امامزاده محمدن (زیدع) بخش عقیلی شهرستان گتوند به خاک سپرده می‌شود.

اجرای حذف دفترچه‌های درمان تأمین اجتماعی (شنبه ششم بهمن ماه) با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در بابلسر کلید خورد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از ساری. با حضور محمدجواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات طرح حذف دفترچه‌های درمان تأمین اجتماعی، روز شنبه ششم بهمن ماه در بابلسر کلید خورد و این شهرستان به عنوان پایلوت طرح حذف دفترچه الکترونیک معرفی شد. همچنین قاسم جان بابایی معاون درمان وزارت بهداشت در بابلسر گفت: نظام ارجاع به پزشک در تمام روستاهای ۱۶ استان و شهرهای ۲۰ زیر نگر اجرا شده است.

وی با بیان اینکه نسخه نویسی الکترونیک از دیگر اقداماتی است که به دنبال اجرای آن هستیم تا پزشکان ما الکترونیکي به مردم خدمات دهند، افزود: در بسیاری از شهرهای استان از جمله بابلسر نسخه نویسی الکترونیکي در حال انجام است.

جان بابایی با بیان اینکه در سال آینده در مراکز خصوصی ما نیز بحث استحقاق هویت صورت می‌گیرد، گفت: ۵۰۰ محصول دانشی پارسال در وزارت بهداشت اسامی‌نوشده شد که بعد از تدوین، مرحله خرید راهبردی هم مشخص شد. معاون درمان وزارت بهداشت افزود: دو سوم خدمات ما به صورت قواعد الکترونیک نوشته شده و در مرحله بارگذاری است و تا سال ۹۰ زی‌ریاست لازم در کشور فراهم می‌شود تا در حوزه سلامت با حسن استحقاق خدمت را در کشور اجرا کنیم.

لایحه پارمو که در کمیسیون‌های تخصصی رد شده، در جلسه دیروز مجمع تشخیص مصلحت نظام مورد بحث و بررسی قرار گرفت و به نتیجه نرسید و در نهایت اعضای مجمع تصمیم نهایی درباره این لایحه را به جلسه بعد(دو هفته آینده) موکول کردند.

مجمع تشخیص مصلحت نظام صبح شنبه ششم بهمن ماه به ریاست آیت‌الله آملی لاریجانی و با حضور اعضا تشکیل جلسه داد.

در جلسه دیروز که تعدادی از فقهای شورای نگهبان، وزرای امور خارجه و امور اقتصادی و دارایی، معاون حقوقی رئیس‌جمهور، رئیس کل بانک مرکزی و روسای کمیسیون‌های قضایی و امنیت ملی مجلس شورای اسلامی نیز حضور داشتند، ادامه بررسی لایحه الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون سازمان ملل متحد برای مبارزه با جرائم سازمان یافته فراملی موسوم به پارمو، اختلافی ملی مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان مطرح گردید.

بر اساس این گزارش ابتدا گزارش کمیسیون‌های سیاسی دفاعی و حقوقی و قضایی مجمع تشخیص مصلحت نظام ارائه گردید و در ادامه روسای کمیسیون‌های قضایی و امنیت ملی مجلس و سپس وزرای امور خارجه و اقتصاد و نیز رئیس کل بانک مرکزی و معاون حقوقی رئیس‌جمهور دیدگاه‌های خود را به نمایندگی از مجلس و دولت مطرح کردند. در این جلسه محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه و این مسئله را نیاز فعلی کشور دانستند.

به گزارش تسنیم، در جلسه دیروز مجمع تشخیص مصلحت نظام، کمیسیون‌های تخصصی نظارت خود را درباره این لایحه طرح کرده‌اند و این طور که مصطفی مریسرمی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام جلسه دیروز مجتمع را روایت کرده، با توجه به گزارش کمیسیون‌های تخصصی، زمان جلسه اجازه ورود اعضا به جزئیات لایحه را نداده و بر همین اساس وی گفته که نمی‌تواند درباره اینکه کلیت اعضای مجمع چغظری درباره این لایحه دارند، اظهارنظر کند. چون اعضای مجمع تشخیص به‌صورت مشخص درباره این لایحه در جلسه دیروز بحث نکردند نمی‌توان نظرت بکنند.

دیروز با حضور فرمانده کل ارتش مرحله پایانی آزمایش اقدتار ۹۷ نیروی زمینی ارتش برگزار شد که در این مرحله هوانیروز، یگان‌های توپخانه، یگان‌های زرهی و دیگر بخش‌های نیروی زمینی به خوبی به اهداف از پیش تعیین شده دست یافتند.

دیروز با حضور فرمانده کل ارتش مرحله نهایی آزمایش آغاز شد. امیر نوذر نعمتی سخنگوی رزمایش اقدتار ۹۷ بالشاره به آغاز مرحله دوم این رزمایش با حضور سرلشکر موسوی فرمانده کل ارتش، اظهار داشت: در مرحله نخست از روز پایانی رزمایش اقدتار ۹۷ نزاجا، توپخانه‌های ثابت و متحرک نیروی زمینی ارتش با حجم وسیع در کالیبرهای مختلف مواضع دشمنم را از فواصل بین ۱۰ تا ۳۰ کیلومتری با شلیک گلوله‌های هوشمند و نقطه زن مورد اصابت قرار می‌دهند.

یگان‌های زرهی و پیاده مکانیزه به انجام عملیات هجومی و تک هماهنگ شده به سمت دشمن، مواضع دشمنی و تجهیزات آنها را منهدم می‌سازند. اجرای عملیات تعاقب و انهدام کامل استحکامات دشمن، از جمله برنامه‌های مرحله نهایی رزمایش اقدتار ۹۷ نیروی زمینی ارتش خواهد بود.

سخنگوی رزمایش ۹۷ نیروی زمینی ارتش

تصریح کرد: همزمان با انجام رزمایش، بالگردهای هجومی هوانیروز، با حضور در منطقه، علاوه‌بر عملیات شناسایی، با اجرای آتش سنگین بر مواضع دشمن، از یگان‌های زرهی پشتیبانی خواهند کرد. امیر خلبان یوسف قربانی فرمانده هوانیروز ارتش بالشاره به ماموریت‌های این یگان در رزمایش بزرگ اقدتار ۹۷ نزاجا گفت: یکی از ماموریت‌های ویژه‌ای برای نخستین بار در حوزه بالگردهای سطل‌با بهره‌گیری از انواع موشک‌ها و راکت‌ها در کالیبرهای مختلف در رزمایش بزرگ اقدتار ۹۷ نزاجا شرکت کرده است تا به

اخبار کشور

پارمو در کمیسیون‌های تخصصی رد شد تصمیم نهایی مجمع دو هفته دیگر



بررسی لایحه پارمو در جلسه دیروز مجمع تشخیص مصلحت نظام به نتیجه نرسید و در نهایت اعضای مجمع تصمیم نهایی درباره این لایحه را به جلسه بعد(دو هفته آینده) موکول کردند.

ردشدن پارمو در کمیسیون‌های تخصصی
به گزارش مهسر، محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در جمع خبرنگاران فرجام بررسی لایحه پارمو، گفت: دو لایحه از لویاج اختلافی میان مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان از باب مصلحت به مجمع ارجاع شد، یکی مربوط به کنوانسیون پارمو و دیگری موضوع CFT که مرتبط با مسائل تورریستی است.

رضایی افزود: جمع‌بندی مباحث کارشناسی در دبیرخانه مجمع به اتمام رسید و به کمیسیون‌های ذیربط شامل دو کمیسیون سیاسی، دفاعی، امنیتی و حقوقی قضایی برای بررسی‌های بیشتر ارجاع شد و امروز هر دو کمیسیون دیدگاهشان را اعلام کردند. وی با بیان اینکه ما در پی این هستیم که آنچه به منافع ملی مربوط و در بهبود زندگی مردم موثر است، نیز آنچه به نفع نظام و انقلاب است مدنظر قرار دهیم، اظهارداشت: در حقیقت مجمع آخرین سنگر منافع ملی و منافع جمهوری اسلامی است و ما در اینجا نمی‌توانیم تحت تاثیر فشارها قرار بگیریم و باید آنچه به نفع ملت و کشور است پیش ببریم.

از سوی یگان‌های مختلف نزاجا انجام شد

اجرای دیوار آتش ۶ کیلومتری در مرحله نهایی رزمایش اقدتار ۹۷



وی با بیان اینکه گردان‌های توپخانه نیروی زمینی ارتش قادر به انهدام اهداف از فواصل بین ۱۰ تا عمق ۱۰۰ کیلومتری می‌باشند افزود: در این رزمایش

شده متناسب با تهدیدات روز است، افزود: بالگردهای هوشمند ارتش شب گذشته تاکتیک جدید شناسایی در شب و عملیات رزمه زمان با موفقیت به اجرا گذاشتند و توانستند ضمن شناسایی مواضع دشمن، اهداف ثابت و متحرک زنده را با استفاده از راکت‌ها و موشک‌های پهپنه سازی شده مورد اصابت قرار دهند.

وی افزود: در این رزمایش کله پشتیبانی‌های آتش، پشتیبانی‌های جستجیگی و شناسایی توسط بالگردهای هوانیروز با موفقیت به اجرا درآمد و کارکنان هوانیروز آمادگی خود را برای حضور در عرصه‌های مختلف مقابله با تهدیدات پیش رو به نمایش گذاشتند.

نابودی اهداف

امیر عباس دادستانی فرمانده گروه ۴۴ توپخانه نیروی زمینی ارتش بالشاره به ماموریت گردان‌های توپخانه نیروی زمینی ارتش در این رزمایش گفت:

گروه ۴۴ توپخانه نیروی زمینی ارتش به منظور پشتیبانی نزدیک از یگان‌های سطل‌با بهره‌گیری از انواع موشک‌ها و راکت‌ها در کالیبرهای مختلف در رزمایش بزرگ اقدتار ۹۷ نزاجا شرکت کرده است تا به

سردار شکارچی خبر داد

مهلکی را به شوروی سابق وارد کرد.

وی با بیان اینکه تصویب این لویاج به نفع آمریکا و به ضرر ملت ایران است، افزود: هرجا به آمریکایی‌ها یاج داده‌ایم آنها پیش‌روی کرده‌اند چرا که استعمار، سیری ناپذیر است، استعمار به دنبال نابودی جمهوری اسلامی و تجزیه ایران است.

مشابه پر جام

آیت‌الله محسن مجتهد ششتری عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: دولتی‌ها برای تصویب «پارمو» در جلسه مجمع همانند زمان تصویب برجام، استدلال می‌کنند و فقط می‌گویند ملحق نشدن به این کنوانسیون شرایط کشور را بدتر می‌کند.

وی افزود: نظر دولت این استست که اگر ایران به کنوانسیون پارمو نپیوندد مشکلات بیشتر خواهد شد ولی از طرفی به این موضوع پاسخی نمی‌دهند که اگر ایران به پارمو در کمیسیون‌های تخصصی به مصلحت دانسته نشده است، تاکید کرد: این واقعیتی است اما تصمیم نهایی را در این‌س باره مجمع می‌گیرد یعنی کمیسیون‌های کارهای کارشناسی را انجام می‌دهند و نتایج را به صحن مجمع می‌دهند که باید در این باره نظر نهایی را اعلام کنند.

رضایی، یکی از مباحث جدی مرتبط با پیوستن ایران به کنوانسیون مبارزه با جرائم سازمان یافته فراملی پارمو را مربوط به حق تحفظ کشورمان در

این کنوانسیون دانست.

این کنوانسیون موضوع CFT که مرتبط با مسائل تورریستی است.

رضایی افزود: جمع‌بندی مباحث کارشناسی در دبیرخانه مجمع به اتمام رسید و به کمیسیون‌های ذیربط شامل دو کمیسیون سیاسی، دفاعی، امنیتی و حقوقی قضایی برای بررسی‌های بیشتر ارجاع شد و امروز هر دو کمیسیون دیدگاهشان را اعلام کردند. وی با بیان اینکه ما در پی این هستیم که آنچه به منافع ملی مربوط و در بهبود زندگی مردم موثر است، نیز آنچه به نفع نظام و انقلاب است مدنظر قرار دهیم، اظهارداشت: در حقیقت مجمع آخرین سنگر منافع ملی و منافع جمهوری اسلامی است و ما در اینجا نمی‌توانیم تحت تاثیر فشارها قرار بگیریم و باید آنچه به نفع ملت و کشور است پیش ببریم.

رضایی افزود: جمع‌بندی مباحث کارشناسی در دبیرخانه مجمع به اتمام رسید و به کمیسیون‌های ذیربط شامل دو کمیسیون سیاسی، دفاعی، امنیتی و حقوقی قضایی برای بررسی‌های بیشتر ارجاع شد و امروز هر دو کمیسیون دیدگاهشان را اعلام کردند.

وی با بیان اینکه ما در پی این هستیم که آنچه به منافع ملی مربوط و در بهبود زندگی مردم موثر است، نیز آنچه به نفع نظام و انقلاب است مدنظر قرار دهیم، اظهارداشت: در حقیقت مجمع آخرین سنگر منافع ملی و منافع جمهوری اسلامی است و ما در اینجا نمی‌توانیم تحت تاثیر فشارها قرار بگیریم و باید آنچه به نفع ملت و کشور است پیش ببریم.

شمخانی: FATF

بوالفضل حسن بیگی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: شمخانی در جلسه غیرعلنی مجلس با اصرار اعلام کرد از نظر شورای عالی امنیت ملی، اجرای FATF به نفع کشور نیست.

حسن بیگی با بیان اینکه CFT یک معاهده

روز جمعه نیز مردم قم پس از اقامه نماز در صلی

قدس قم در مخالفت با تصویب FATF و پارمو تجمع اعتراضی برگزار کردند.

جمعیت از دانشجویان مشهدی صبح شنبه با تجمع در میدان دکتر شریعتی مشهد مخالفت خود را با تصویب FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کردند.

در ایسن تجمع دانش‌جویمان پلاکاردهایی همراه داشتند که روی آنها نوشته شده بود « پارمو یعنی چکم سفید قضایی که تمام داریی شما را در تاراج می‌برد»، که با لایحه نگین FATF مخالفیم».

روز جمعه نیز مردم قم پس از اقامه نماز در صلی

قدس قم در مخالفت با تصویب FATF و پارمو تجمع اعتراضی برگزار کردند.

جمعیت از دانشجویان مشهدی صبح شنبه با تجمع در میدان دکتر شریعتی مشهد مخالفت خود را با تصویب FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کردند.

در ایسن تجمع دانش‌جویمان پلاکاردهایی همراه داشتند که روی آنها نوشته شده بود « پارمو یعنی چکم سفید قضایی که تمام داریی شما را در تاراج می‌برد»، که با لایحه نگین FATF مخالفیم».

روز جمعه نیز مردم قم پس از اقامه نماز در صلی

قدس قم در مخالفت با تصویب FATF و پارمو تجمع اعتراضی برگزار کردند.

جمعیت از دانشجویان مشهدی صبح شنبه با تجمع در میدان دکتر شریعتی مشهد مخالفت خود را با تصویب FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کردند.

در ایسن تجمع دانش‌جویمان پلاکاردهایی همراه داشتند که روی آنها نوشته شده بود « پارمو یعنی چکم سفید قضایی که تمام داریی شما را در تاراج می‌برد»، که با لایحه نگین FATF مخالفیم».

روز جمعه نیز مردم قم پس از اقامه نماز در صلی

قدس قم در مخالفت با تصویب FATF و پارمو تجمع اعتراضی برگزار کردند.

جمعیت از دانشجویان مشهدی صبح شنبه با تجمع در میدان دکتر شریعتی مشهد مخالفت خود را با تصویب FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کردند.

در ایسن تجمع دانش‌جویمان پلاکاردهایی همراه داشتند که روی آنها نوشته شده بود « پارمو یعنی چکم سفید قضایی که تمام داریی شما را در تاراج می‌برد»، که با لایحه نگین FATF مخالفیم».

روز جمعه نیز مردم قم پس از اقامه نماز در صلی

قدس قم در مخالفت با تصویب FATF و پارمو تجمع اعتراضی برگزار کردند.

جمعیت از دانشجویان مشهدی صبح شنبه با تجمع در میدان دکتر شریعتی مشهد مخالفت خود را با تصویب FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کردند.

در ایسن تجمع دانش‌جویمان پلاکاردهایی همراه داشتند که روی آنها نوشته شده بود « پارمو یعنی چکم سفید قضایی که تمام داریی شما را در تاراج می‌برد»، که با لایحه نگین FATF مخالفیم».

روز جمعه نیز مردم قم پس از اقامه نماز در صلی

قدس قم در مخالفت با تصویب FATF و پارمو تجمع اعتراضی برگزار کردند.

جمعیت از دانشجویان مشهدی صبح شنبه با تجمع در میدان دکتر شریعتی مشهد مخالفت خود را با تصویب FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کردند.

در ایسن تجمع دانش‌جویمان پلاکاردهایی همراه داشتند که روی آنها نوشته شده بود « پارمو یعنی چکم سفید قضایی که تمام داریی شما را در تاراج می‌برد»، که با لایحه نگین FATF مخالفیم».

روز جمعه نیز مردم قم پس از اقامه نماز در صلی

قدس قم در مخالفت با تصویب FATF و پارمو تجمع اعتراضی برگزار کردند.

جمعیت از دانشجویان مشهدی صبح شنبه با تجمع در میدان دکتر شریعتی مشهد مخالفت خود را با تصویب FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کردند.

در ایسن تجمع دانش‌جویمان پلاکاردهایی همراه داشتند که روی آنها نوشته شده بود « پارمو یعنی چکم سفید قضایی که تمام داریی شما را در تاراج می‌برد»، که با لایحه نگین FATF مخالفیم».

روز جمعه نیز مردم قم پس از اقامه نماز در صلی

قدس قم در مخالفت با تصویب FATF و پارمو تجمع اعتراضی برگزار کردند.

جمعیت از دانشجویان مشهدی صبح شنبه با تجمع در میدان دکتر شریعتی مشهد مخالفت خود را با تصویب FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کردند.

در ایسن تجمع دانش‌جویمان پلاکاردهایی همراه داشتند که روی آنها نوشته شده بود « پارمو یعنی چکم سفید قضایی که تمام داریی شما را در تاراج می‌برد»، که با لایحه نگین FATF مخالفیم».

روز جمعه نیز مردم قم پس از اقامه نماز در صلی

قدس قم در مخالفت با تصویب FATF و پارمو تجمع اعتراضی برگزار کردند.

جمعیت از دانشجویان مشهدی صبح شنبه با تجمع در میدان دکتر شریعتی مشهد مخالفت خود را با تصویب FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کردند.

در ایسن تجمع دانش‌جویمان پلاکاردهایی همراه داشتند که روی آنها نوشته شده بود « پارمو یعنی چکم سفید قضایی که تمام داریی شما را در تاراج می‌برد»، که با لایحه نگین FATF مخالفیم».

روز جمعه نیز مردم قم پس از اقامه نماز در صلی

قدس قم در مخالفت با تصویب FATF و پارمو تجمع اعتراضی برگزار کردند.

جمعیت از دانشجویان مشهدی صبح شنبه با تجمع در میدان دکتر شریعتی مشهد مخالفت خود را با تصویب FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کردند.

در ایسن تجمع دانش‌جویمان پلاکاردهایی همراه داشتند که روی آنها نوشته شده بود « پارمو یعنی چکم سفید قضایی که تمام داریی شما را در تاراج می‌برد»، که با لایحه نگین FATF مخالفیم».

روز جمعه نیز مردم قم پس از اقامه نماز در صلی

قدس قم در مخالفت با تصویب FATF و پارمو تجمع اعتراضی برگزار کردند.

جمعیت از دانشجویان مشهدی صبح شنبه با تجمع در میدان دکتر شریعتی مشهد مخالفت خود را با تصویب FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کردند.

در ایسن تجمع دانش‌جویمان پلاکاردهایی همراه داشتند که روی آنها نوشته شده بود « پارمو یعنی چکم سفید قضایی که تمام داریی شما را در تاراج می‌برد»، که با لایحه نگین FATF مخالفیم».

روز جمعه نیز مردم قم پس از اقامه نماز در صلی

قدس قم در مخالفت با تصویب FATF و پارمو تجمع اعتراضی برگزار کردند.

جمعیت از دانشجویان مشهدی صبح شنبه با تجمع در میدان دکتر شریعتی مشهد مخالفت خود را با تصویب FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کردند.

در ایسن تجمع دانش‌جویمان پلاکاردهایی همراه داشتند که روی آنها نوشته شده بود « پارمو یعنی چکم سفید قضایی که تمام داریی شما را در تاراج می‌برد»، که با لایحه نگین FATF مخالفیم».

روز جمعه نیز مردم قم پس از اقامه نماز در صلی

قدس قم در مخالفت با تصویب FATF و پارمو تجمع اعتراضی برگزار کردند.

جمعیت از دانشجویان مشهدی صبح شنبه با تجمع در میدان دکتر شریعتی مشهد مخالفت خود را با تصویب FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کردند.

در ایسن تجمع دانش‌جویمان پلاکاردهایی همراه داشتند که روی آنها نوشته شده بود « پارمو یعنی چکم سفید قضایی که تمام داریی شما را در تاراج می‌برد»، که با لایحه نگین FATF مخالفیم».

روز جمعه نیز مردم قم پس از اقامه نماز در صلی

قدس قم در مخالفت با تصویب FATF و پارمو تجمع اعتراضی برگزار کردند.

جمعیت از دانشجویان مشهدی صبح شنبه با تجمع در میدان دکتر شریعتی مشهد مخالفت خود را با تصویب FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کردند.

در ایسن تجمع دانش‌جویمان پلاکاردهایی همراه داشتند که روی آنها نوشته شده بود « پارمو یعنی چکم سفید قضایی که تمام داریی شما را در تاراج می‌برد»، که با لایحه نگین FATF مخالفیم».

روز جمعه نیز مردم قم پس از اقامه نماز در صلی

قدس قم در مخالفت با تصویب FATF و پارمو تجمع اعتراضی برگزار کردند.

جمعیت از دانشجویان مشهدی صبح شنبه با تجمع در میدان دکتر شریعتی مشهد مخالفت خود را با تصویب FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کردند.

در ایسن تجمع دانش‌جویمان پلاکاردهایی همراه داشتند که روی آنها نوشته شده بود « پارمو یعنی چکم سفید قضایی که تمام داریی شما را در تاراج می‌برد»، که با لایحه نگین FATF مخالفیم».

روز جمعه نیز مردم قم پس از اقامه نماز در صلی

قدس قم در مخالفت با تصویب FATF و پارمو تجمع اعتراضی برگزار کردند.

جمعیت از دانشجویان مشهدی صبح شنبه با تجمع در میدان دکتر شریعتی مشهد مخالفت خود را با تصویب FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کردند.

در ایسن تجمع دانش‌جویمان پلاکاردهایی همراه داشتند که روی آنها نوشته شده بود « پارمو یعنی چکم سفید قضایی که تمام داریی شما را در تاراج می‌برد»، که با لایحه نگین FATF مخالفیم».

روز جمعه نیز مردم قم پس از اقامه نماز در صلی

قدس قم در مخالفت با تصویب FATF و پارمو تجمع اعتراضی برگزار کردند.

جمعیت از دانشجویان مشهدی صبح شنبه با تجمع در میدان دکتر شریعتی مشهد مخالفت خود را با تصویب FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کردند.

در ایسن تجمع دانش‌جویمان پلاکاردهایی همراه داشتند که روی آنها نوشته شده بود « پارمو یعنی چکم سفید قضایی که تمام داریی شما را در تاراج می‌برد»، که با لایحه نگین FATF مخالفیم».

روز جمعه نیز مردم قم پس از اقامه نماز در صلی

قدس قم در مخالفت با تصویب FATF و پارمو تجمع اعتراضی برگزار کردند.

جمعیت از دانشجویان مشهدی صبح شنبه با تجمع در میدان دکتر شریعتی مشهد مخالفت خود را با تصویب FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کردند.

در ایسن تجمع دانش‌جویمان پلاکاردهایی همراه داشتند که روی آنها نوشته شده بود « پارمو یعنی چکم سفید قضایی که تمام داریی شما را در تاراج می‌برد»، که با لایحه نگین FATF مخالفیم».

روز جمعه نیز مردم قم پس از اقامه نماز در صلی

قدس قم در مخالفت با تصویب FATF و پارمو تجمع اعتراضی برگزار کردند.

جمعیت از دانشجویان مشهدی صبح شنبه با تجمع در میدان دکتر شریعتی مشهد مخالفت خود را با تصویب FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کردند.

در ایسن تجمع دانش‌جویمان پلاکاردهایی همراه داشتند که روی آنها نوشته شده بود « پارمو یعنی چکم سفید قضایی که تمام داریی شما را در تاراج می‌برد»، که با لایحه نگین FATF مخالفیم».

روز جمعه نیز مردم قم پس از اقامه نماز در صلی

قدس قم در مخالفت با تصویب FATF و پارمو تجمع اعتراضی برگزار کردند.

جمعیت از دانشجویان مشهدی صبح شنبه با تجمع در میدان دکتر شریعتی مشهد مخالفت خود را با تصویب FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کردند.

در ایسن تجمع دانش‌جویمان پلاکاردهایی همراه داشتند که روی آنها نوشته شده بود « پارمو یعنی چکم سفید قضایی که تمام داریی شما را در تاراج می‌برد»، که با لایحه نگین FATF مخالفیم».

روز جمعه نیز مردم قم پس از اقامه نماز در صلی

قدس قم در مخالفت با تصویب FATF و پارمو تجمع اعتراضی برگزار کردند.

جمعیت از دانشجویان مشهدی صبح شنبه با تجمع در میدان دکتر شریعتی مشهد مخالفت خود را با تصویب FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کردند.

در ایسن تجمع دانش‌جویمان پلاکاردهایی همراه داشتند که روی آنها نوشته شده بود « پارمو یعنی چکم سفید قضایی که تمام داریی شما را در تاراج می‌برد»، که با لایحه نگین FATF مخالفیم».

روز جمعه نیز مردم قم پس از اقامه نماز در صلی

قدس قم در